
SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Statutární město Kladno
náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem
00234516
CZ00234516
dyubpcm
Komerční Banka

(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel: Trenéři ve škole, z.s.
Se sídlem: Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov, 169 00 Praha 6
Zastoupený: Mgr. Antonínem Barákem, předsedou představenstva a Ondřejem
Lípou, členem představenstva
IČO: 228 77 606
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 23291 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě také 
jako „Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Objednatel je zřizovatelem Míst konání (jak je tento termín definován níže), kde se mj. 
pravidelně koná výuka tělesné výchovy:

(B) Poskytovatel je dobrovolným společenstvím členů, fyzických a právnických osob, jehož 
účelem je zkvalitňování odvětví tělovýchovy, vzdělání, pedagogiky, sportu a zdravého 
životního stylu, zvláště pak v oblasti působení trenérů a pedagogických pracovníků 
v rámci školní a předškolní výuky s cílem všeobecného pohybového a jiného rozvoje 
dětí, rozvoje a vzdělávání pedagogů a trenérů, výzkumné činnosti, osvětové činnosti 
a rozvoje kvality v této oblasti, přičemž účelem Poskytovatele je být i garantem konceptu 
působení trenérů a pedagogických pracovníků v rámci školní a předškolní výuky a 
zajišťování s tím související činnosti včetně kooperace s veřejnými subjekty (dále jen 
„Služby");

(C) Objednatel má zájem v rámci realizace Programu (jak je tento termín definován níže) 
využívat Služeb Poskytovatele;

(D) Poskytovatel disponuje odbornými znalostmi, schopnostmi, jakož i další potřebnou 
kapacitou k poskytnutí Služeb Objednateli a realizaci Programu,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1



1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění Služeb Poskytovatele pro Objednatele vedoucích
k realizaci programu „Trenéři ve škole", který je blíže specifikovaný v Příloze č. 1. jež je
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Program").

1.2. Program bude realizován od 1. pololetí školního roku 2023/2024 v Místech konání
specifikovaných níže v odst. 3.2. této Smlouvy.

2. Poskytování Služeb

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek sjednaných touto Smlouvou poskytovat své
Služby, a tím zajistit a realizovat pro Objednatele Program, jehož přesný obsah a podobu
určuje Příloha č. 1.

2.2. Objednatel se zavazuje za poskytování Služeb a realizaci Programu zaplatit
Poskytovateli sjednanou odměnu v termínu a za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

3. Místo a čas konání Programu

3.1. Termín konání: školní rok 2023/2024 ve smyslu § 2 odst. 1 vyhlášky č. 16/2005 Sb.,
o organizaci školního roku

3.2. Místo(a) konání:

• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323, IČO: 618 94 605;
• Základní škola Kladno, C. Boudy 1188, IČO: 708 67 429;
• Základní škola Kladno, Vašatova 1438, IČO: 712 94 465;
• Základní škola Kladno, Brjanská 3078, IČO: 618 94 494;
• Základní škola Kladno, Moskevská 2929, IČO: 487 04 148;
• Základní škola Kladno, Amálská 2511, IČO: 618 94 397;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756, IČO: 750 33 810;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115, IČO: 487 05 969;
• Základní škola aMateřská škola Kladno, Školská 322, IČO: 618 94 567;
• Základní škola aMateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447, IČO: 708 60 815;
• Základní škola aMateřská škola Kladno, Norská 2633, IČO: 705 67 981;
• Základní škola aMateřská škola Kladno, Velvarská 1206, IČO: 618 94 508;
• Základní škola Kladno, Vodárenská 2116, IČO: 487 07 104;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457, IČO: 618 94 648;
• Základní škola Kladno, Pařížská 2249, IČO: 721 94 996.

(dále jen „Místa konání")

2

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění Služeb Poskytovatele pro Objednatele vedoucích 
k realizaci programu „Trenéři ve škole", který je blíže specifikovaný v Příloze č. 1. jež je 
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Program").

1.2. Program bude realizován od 1. pololetí školního roku 2023/2024 v Místech konání 
specifikovaných níže v odst. 3.2. této Smlouvy.

2. Poskytování Služeb

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek sjednaných touto Smlouvou poskytovat své 
Služby, a tím zajistit a realizovat pro Objednatele Program, jehož přesný obsah a podobu 
určuje Příloha č. 1.

2.2. Objednatel se zavazuje za poskytování Služeb a realizaci Programu zaplatit 
Poskytovateli sjednanou odměnu v termínu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.

3. Místo a čas konání Programu

3.1. Termín konání: školní rok 2023/2024 ve smyslu § 2 odst. 1 vyhlášky č. 16/2005 Sb., 
o organizaci školního roku

3.2. Místo(a) konání:

• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323, IČO: 618 94 605;
• Základní škola Kladno, C. Boudy 1188, IČO: 708 67 429;
• Základní škola Kladno, Vašatova 1438, IČO: 712 94 465;
• Základní škola Kladno, Brjanská 3078, IČO: 618 94 494;
• Základní škola Kladno, Moskevská 2929, IČO: 487 04 148;
• Základní škola Kladno, Amálská 2511, IČO: 618 94 397;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756, IČO: 750 33 810;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115, IČO: 487 05 969;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Školská 322, IČO: 618 94 567;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447, IČO: 708 60 815;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633, IČO: 705 67 981;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Velvarská 1206, IČO: 618 94 508;
• Základní škola Kladno, Vodárenská 2116, IČO: 487 07 104;
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457, IČO: 618 94 648;
• Základní škola Kladno, Pařížská 2249, IČO: 721 94 996.

(dále jen „Místa konání")

2



4. Odměna, platební a finanční podmínky

4.1. Celková odměna za Služby Poskytovatele vedoucí k realizaci Programu se skládá
z jednotlivých odměn za realizaci vyučovacích jednotek (dále jen „Odměna"), jak jsou
blíže specifikovány v Příloze č. 2. která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen
„Vyučovací jednotka").

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za Služby Poskytovatele, spočívající s realizaci
Vyučovacích jednotek a vedoucí k realizaci Programu ze strany Poskytovatele
pro Objednatele, činí 630,- Kč (slovy: šest set třicet korun českých) za Vyučovací
jedpotku. Poskytovatel není plátcem DPH.

4.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy
celkovou Odměnu za všechny poskytnuté Vyučovací jednotky, a to na základě
vystavené faktury měsíčně. Faktura je splatná do patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne vystavení.

4.4. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Výše Odměny může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran.

4.6. Odměna je poskytována Objednatelem za splnění všech stanovených povinností
Poskytovatele dle této Smlouvy.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1. Objednatel je povinen zajistit:

5.1.1. předávání aktuálních informací a dokumentů Poskytovateli, které jsou nezbytné
pro zajištění realizace Programu. Mezi takové dokumenty Poskytovatel řadí
zejména rozvrhy hodin, tematické a vzdělávací plány apod.;

5.1.2. nezbytnou a bezodkladnou součinnost Poskytovateli pro zajištění realizace
Programu na základě této Smlouvy, a to po dobu účinnosti této Smlouvy:

5.1.3. aby jednotlivé školy či jiná zařízení, u kterých je Objednatel zřizovatelem, a
které jsou Místem konání Programu dle odst. 3.2. této Smlouvy, seznámili trenéry
zapojené do Programu Poskytovatele s interními předpisy BOZP a interními
předpisy o požární ochraně.

5.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit:

5.2.1. realizaci Programu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy:

5.2.2. dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví včetně podmínek požární
ochrany, vyplývajících z právních předpisů a pokynů Objednatele; a

5.2.3. realizaci Programu s vysokou odbornou péčí a kvalitou. Poskytovatel
prohlašuje, že všechny osoby trenérů zapojených do Programu jsou bezúhonné
osoby a jsou odborníky ve vztahu k provozované aktivitě ve výuce.

5.3. Poskytovatel je oprávněn:

5.3.1. modifikovat jednotlivé Služby v rámci realizace Programu pouze s písemným
souhlasem Objednatele; a

3

\

4. Odměna, platební a finanční podmínky

4.1. Celková odměna za Služby Poskytovatele vedoucí k realizaci Programu se skládá 
z jednotlivých odměn za realizaci vyučovacích jednotek (dále jen „Odměna"), jak jsou 
blíže specifikovány v Příloze č. 2. která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen 
„Vyučovací jednotka").

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za Služby Poskytovatele, spočívající s realizaci 
Vyučovacích jednotek a vedoucí k realizaci Programu ze strany Poskytovatele 
pro Objednatele, činí 630,- Kč (slovy: šest set třicet korun českých) za Vyučovací 
jedpotku. Poskytovatel není plátcem DPH.

4.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy 
celkovou Odměnu za všechny poskytnuté Vyučovací jednotky, a to na základě 
vystavené faktury měsíčně. Faktura je splatná do patnácti (15) kalendářních dnů ode 
dne vystavení.

4.4. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Výše Odměny může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran.

4.6. Odměna je poskytována Objednatelem za splnění všech stanovených povinností 
Poskytovatele dle této Smlouvy.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1. Objednatel je povinen zajistit:

5.1.1. předávání aktuálních informací a dokumentů Poskytovateli, které jsou nezbytné 
pro zajištění realizace Programu. Mezi takové dokumenty Poskytovatel řadí 
zejména rozvrhy hodin, tematické a vzdělávací plány apod.;

5.1.2. nezbytnou a bezodkladnou součinnost Poskytovateli pro zajištění realizace 
Programu na základě této Smlouvy, a to po dobu účinnosti této Smlouvy:

5.1.3. aby jednotlivé školy či jiná zařízení, u kterých je Objednatel zřizovatelem, a 
které jsou Místem konání Programu dle odst. 3.2. této Smlouvy, seznámili trenéry 
zapojené do Programu Poskytovatele s interními předpisy BOZP a interními 
předpisy o požární ochraně.

5.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit:

5.2.1. realizaci Programu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy:

5.2.2. dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví včetně podmínek požární 
ochrany, vyplývajících z právních předpisů a pokynů Objednatele; a

5.2.3. realizaci Programu s vysokou odbornou péčí a kvalitou. Poskytovatel 
prohlašuje, že všechny osoby trenérů zapojených do Programu jsou bezúhonné 
osoby a jsou odborníky ve vztahu k provozované aktivitě ve výuce.

5.3. Poskytovatel je oprávněn:

5.3.1. modifikovat jednotlivé Služby v rámci realizace Programu pouze s písemným 
souhlasem Objednatele; a

\

3



5.3.2. pověřit realizací Programu nebo jeho části třetí osobu. Za provedení těchto
činností však odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám.

6. Nekonání nebo částečné konání Programu, vyšší moc

6.1. Neuskuteční-li se Program v celém rozsahu nebo z části z důvodu zásahu Vyšší moci
(jak je tento termín definován v odst. 6.5. tohoto článku), má Poskytovatel právo
na odměnu ve výši 20 % z celkové Odměny za realizaci Programu, jež představuje
náhradu za tzv. vázané kapacity, tj. zejména náhradu za přípravu a správu Programu a
uhrazení odměn zajištěných trenérů, připravených k realizaci Programu.

6.2. Neuskuteční-li se část Programu z důvodu rozhodnutí Objednatele či opomenutí
Objednatele informovat Poskytovatele o zrušení Vyučovací jednotky je Objednatel
povinen vyplatit částku odpovídající výši:

6.2.1. 100 % odměny za Vyučovací jednotku v případě, že bude Vyučovací jednotka
zrušena méně než 48 hodin před konáním Vyučovací jednotky;

6.2.2. 0 % odměny za Vyučovací jednotku v případě, že bude Vyučovací jednotka
zrušena dva (2) a více dnů před konáním Vyučovací jednotky.

6.3. Neuskuteční-li se Program v celém rozsahu nebo některé Vyučovací jednotky
z rozhodnutí Poskytovatele z důvodu závislém na jeho vůli, nemá Poskytovatel nárok na
Odměnu za realizaci Programu dle článku 4. této Smlouvy.

6.4. Neuskuteční-li se část Programu z důvodu zásahu Vyšší moci (jak je tento termín
definován v odst. 6.5. tohoto článku) má Poskytovatel právo na uhrazení 100 % odměny
z každé realizované Vyučovací jednotky, jak je blíže specifikována v Příloze č. 2 této
Smlouvy a 20 % odměny za všechny zbylé nerealizované Vyučovací jednotky.

6.5. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují zejména takové mimořádné
a nepředvídané okolností nezávislé na vůli Smluvních stran, které se na ně odvolávají,
jež nebylo možné v době vzniku této Smlouvy předvídat, jakož i okolnosti mimo možnost
kontroly dotčené Smluvní strany, jako jsou např. živelní katastrofy, oheň, záplava,
opatření přijatá orgány veřejné moci k zamezení dalšího šíření koronaviru (onemocnění
COVID-19) apod. (dále jen „Vyšší moc").

6.6. O vzniku a ukončení působení Vyšší moci se budou Smluvní strany písemně informovat,
a to nejpozději do pěti (5) dnů od dané události.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma Smluvními stranami.

7.2. Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), popř. souvisejícími právními předpisy
(v platném znění).

7.3. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této Smlouvy
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými
zástupci, a to:

4

5.3.2. pověřit realizací Programu nebo jeho části třetí osobu. Za provedení těchto 
činností však odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám.

6. Nekonání nebo částečné konání Programu, vyšší moc

6.1. Neuskuteční-li se Program v celém rozsahu nebo z části z důvodu zásahu Vyšší moci 
(jak je tento termín definován v odst. 6.5. tohoto článku), má Poskytovatel právo 
na odměnu ve výši 20 % z celkové Odměny za realizaci Programu, jež představuje 
náhradu za tzv. vázané kapacity, tj. zejména náhradu za přípravu a správu Programu a 
uhrazení odměn zajištěných trenérů, připravených k realizaci Programu.

6.2. Neuskuteční-li se část Programu z důvodu rozhodnutí Objednatele či opomenutí 
Objednatele informovat Poskytovatele o zrušení Vyučovací jednotky je Objednatel 
povinen vyplatit částku odpovídající výši:

6.2.1. 100 % odměny za Vyučovací jednotku v případě, že bude Vyučovací jednotka 
zrušena méně než 48 hodin před konáním Vyučovací jednotky;

6.2.2. 0 % odměny za Vyučovací jednotku v případě, že bude Vyučovací jednotka 
zrušena dva (2) a více dnů před konáním Vyučovací jednotky.

6.3. Neuskuteční-li se Program v celém rozsahu nebo některé Vyučovací jednotky 
z rozhodnutí Poskytovatele z důvodu závislém na jeho vůli, nemá Poskytovatel nárok na 
Odměnu za realizaci Programu dle článku 4. této Smlouvy.

6.4. Neuskuteční-li se část Programu z důvodu zásahu Vyšší moci (jak je tento termín 
definován v odst. 6.5. tohoto článku) má Poskytovatel právo na uhrazení 100 % odměny 
z každé realizované Vyučovací jednotky, jak je blíže specifikována v Příloze č. 2 této 
Smlouvy a 20 % odměny za všechny zbylé nerealizované Vyučovací jednotky.

6.5. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují zejména takové mimořádné 
a nepředvídané okolností nezávislé na vůli Smluvních stran, které se na ně odvolávají, 
jež nebylo možné v době vzniku této Smlouvy předvídat, jakož i okolnosti mimo možnost 
kontroly dotčené Smluvní strany, jako jsou např. živelní katastrofy, oheň, záplava, 
opatření přijatá orgány veřejné moci k zamezení dalšího šíření koronaviru (onemocnění 
COVID-19) apod. (dále jen „Vyšší moc").

6.6. O vzniku a ukončení působení Vyšší moci se budou Smluvní strany písemně informovat, 
a to nejpozději do pěti (5) dnů od dané události.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
a podepsanými oběma Smluvními stranami.

7.2. Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), popř. souvisejícími právními předpisy 
(v platném znění).

7.3. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této Smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými 
zástupci, a to:

4



Za Poskytovatele 
Trenéři ve škole, z.s.
Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov, 
169 00 Praha 6 
k rukám: statutárního orgánu 
e-mail: info@treneriveskole.cz 
tel.:     
datová schránka: g5ybpd2

Za Objednatele 
Statutární město Kladno 
Náměstí starosty Pavla 44, 27201 
Kladno
k rukám: Marcela Kučery 
e-mail:
marcel.kucera@mestokladno.cz 
tel.:   

Všechna oznámení, výzvy a další sdělení předpokládaná touto Smlouvou nebo s n( 
související musí být učiněna písemně a v českém jazyce. Za písemnou formu se pro 
účely této Smlouvy považuje i komunikace prostřednictvím internetu (e-mailem) 
s elektronickým podpisem nebo datovou schránkou. Smluvní strany jsou povinny zasílat 
si písemnosti na výše uvedené adresy (nebo na jiné adresy, jaké Smluvní strana určí za 
sebe oznámením druhé Smluvní straně).

7.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě a z této 
Smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a s touto Smlouvou 
související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci 
Smluv vedené Objednatelem a byla v plném znění včetně jejích příloh zveřejněna 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, v registru smluv.

7.5. Poskytovatel souhlasí stím, aby jeho jméno, fotografie, záznamy, či jiná zobrazení 
a další prvky osobnostní povahy byly použity k účelům zpravodajství a při výrobě 
a vydávání tiskovin a jiných propagačních materiálů souvisejících s propagací akce, 
tj. zejména při výrobě, rozmnožování a rozšiřování plakátů, letáků či jiných tiskovin, 
včetně vytištění v novinách, časopisech a jiných periodických a neperiodických 
hromadných sdělovacích prostředcích a tiskovinách.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou, budou s konečnou platností 
řešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým 
či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této 
Smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takové neplatné, zdánlivé 
či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení Smlouvy.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
(3) obdrží Objednatel a jeden (1) Poskytovatel.

7.9. Smluvní strany si Smlouvu řádně přečetly, s obsahem Smlouvy, který je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

5



7.10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

7.11. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha______č.______ 1 - Podrobná specifikace Programu
Příloha č. 2 - Rozpis Odměn a jednotlivých Vyučovacích jednotek
Příloha č. 3 - Kalkulace programu

6

7.10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

7.11. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha______č.______ 1 - Podrobná specifikace Programu
Příloha č. 2 - Rozpis Odměn a jednotlivých Vyučovacích jednotek
Příloha č. 3 - Kalkulace programu

6



PODPISOVÁ STRANA

V Kladně dne ! & Kř. MS

Za Statutární město Kladno

V Kladně dne 

Za Trenéři ve škole, z.s.

Mgr. Antonín Barák
předseda představenstva

 
člen představenstva

7


